

Damağınızda unutulmayacak bir lezzet bırakabilecek güce sahip lokum fiyatları kendi içerisinde lokumun içeriğine göre değişkenlik gösterebilir. Meyve aromalı, çifte kavrulmuş ve kral lokum gibi türleri olan lokumları satın alabileceğiniz güvenilir bir yer arıyorsanız bu noktada Çerez Pazarı'nı tercih edebilirsiniz.

Meyveli lokumlar içerisinde değişik meyve lezzetlerinin bulunduğu türlerdendir. Meyveli lokum alacağınız zaman tek bir meyve aromasının yer aldığı ürünleri tercih edebileceğiniz gibi derseniz karışık olarak sizlere sunulan alternatifleri de deneyebilirsiniz. Karışık meyve lokumlarında kaliteli ve taze ürünleri seçerek sağlıklı çeşitlere sahip olabilmeyen avantajını elde edebilirsiniz. Böylelikle özel lokumlarınızı tüketmeye başlayabilirsiniz.

Sevdiklerinize hediye olarak sunabileceğiniz veya misafirlerinize ikram edebileceğiniz meyve lokumları son derece yumuşak ve hoş bir lezzete sahiptir. Vegan olan ve içerisinde herhangi bir hayvansal ürün barındırmayan lokum çeşitleri günün farklı zaman dilimlerinde tercih edilebilir. Özellikle Türk kahvesi ile lokum keyfinizi taçlandırabilmeniz mümkündür.

Lokum Nereden Alınır?

Özel görünümü ile iştah kabartabilecek özelliklere sahip lokumlar arasında çifte kavrulmuş lokumlar da vardır. Çerez Pazarı güvencesi ile sahip olabileceğiniz ve büyük bir özenle hazırlanan lokumlar gün içerisinde atıştırabileceğiniz değerli lezzetlerdendir. Tatlı yemek istediğiniz zaman tercih edebileceğiniz çifte kavrulmuş lokumlar aynı zamanda kahve molalarınızın ve çay saatlerinizin en iyi tamamlayıcıları arasında yer alır.

Doğal materyallerden yararlanarak hazırlanan lokumlar birden fazla kez kavrularak hazırlanmış özel lokumlardır. Daha sıkı bir lokum lezzetine sahip olan çifte kavrulmuş lokum çeşitleri muhteşem lezzeti damaklarınızla buluşturur. Günlük hayatınızda misafirlerinize ikram edebileceğiniz çifte kavrulmuş lokumlar arasında fıstık ve fındık ile hazırlanan seçenekler de

Bu PDF içerik Dilimiz.Gen.Tr sitesine aittir ve farklı bir web sitesinde tıklanabilir kaynak link verilmeden paylaşılması / görüntülenmesi yasaktır.

vardır. Çerez Pazarı'nın en beğenilen lokum çeşitlerinden olan çifte kavrulmuş lokumlar içerisinde damak tadınıza uygun olan seçenekleri bulabilirsiniz.

Ceviz aromasının yoğun olduğu kral lokumlar arasındaki cevizli lokum çeşitlerini de denemeyi ihmal etmemelisiniz. Tatlı cevizler kullanılarak hazırlanan ve lezzet şöleni yaşatabilen lokumlar arasında cevizli ve incirli lokumlar bulabilirsiniz. Glikoz içermeyen vegan lokumlar doğal şeker pancarı kullanılarak hazırlanır. Glutensiz olduğundan dolayı da tercih edilen lokumlara Çerez Pazarı sayesinde erişebilirsiniz.

Gün içerisinde tüketebileceğiniz fitil lokum çeşitleri vardır. Sizler için büyük bir özenle hazırlanan fitil lokumlar içerisinde özellikle Antep fıstığından hoşlananlar için lezzetli seçenekler vardır. Sizler de **lokum fiyatları** ve çeşitleri için detaylı bilgi almak isterseniz Çerez Pazarı'nın <https://www.cerezpazari.com.tr/> adresini ziyaret edebilirsiniz.

- [Facebook'ta paylaşmak için tıklayın \(Yeni pencerede açılır\)](#)
- [Twitter üzerinde paylaşmak için tıklayın \(Yeni pencerede açılır\)](#)
- [WhatsApp'ta paylaşmak için tıklayın \(Yeni pencerede açılır\)](#)
- [Pinterest'te paylaşmak için tıklayın \(Yeni pencerede açılır\)](#)
- [Tumblr'da paylaşmak için tıklayın \(Yeni pencerede açılır\)](#)
- [Reddit üzerinde paylaşmak için tıklayın \(Yeni pencerede açılır\)](#)
- [LinkedIn üzerinden paylaşmak için tıklayın \(Yeni pencerede açılır\)](#)
- [Yazdırmak için tıklayın \(Yeni pencerede açılır\)](#)

Bu PDF içerik [Dilimiz.Gen.Tr](https://www.dilimiz.gen.tr) sitesine aittir ve farklı bir web sitesinde tıklanabilir kaynak link verilmeden paylaşılması / görüntülenmesi yasaktır.